
к

Ф и р м а
« К о м п о з и т »
и з г о т о в л я е т

КОРПУСНУЮ М Ш А Ь  по размсрам п
ШАНИН) ЗАКАЗЧИКА

ОюнисЕп
ЛИПЕЦК-МОБАИЛ

С0Т01АЯ СЕТЬ Т

С I феВр<1Лй 
снижены иеиь^^
•  поЭк лю чение к  с е т и
•  сош оВын т е л е ф о н ов

-  25%  ^
-  до 4 0 %

з я п л р т и в  1 4 5  руб ., 
м о ж н о  ЕЖЕМЕСЯЧНб

р й з г о в р р и в й т ь

Подлеж ит сертифик ации.
ш

Обращаться:  
ул. Московская, 107 А, 

телефон 21-50-01; 
ул. Вермишева, 2 (ателье мод).

^(Плопгю за последующие минуты разговора по тарифом)

Ц е н т о о л ь н ы й  о с о и с !
Л и п е ц к , у л .О к гт ш б р ь ск а я , 3  

т е л . :  4 9 - 9 1 - 1 5 ,  4 5 - 6 1 - 4 4 ,  
ф а к с  4 5 - 6 1 - 6 6 .  

Е п еи , у л .К о л ш у н а р о В , 14, 
т е л . :  4 - 1 2 - 2 4 .

№6234 о т  2 1.02.97г. Министерство свази РУ.

^ Ь'

м е т а л л и ч е с к и е  б в е р и ,  п е р е г о р о д к и ,  

б а л к о н ы  [ и  п е р в о г о  с т а ж а ]  с  о с т е к л е н и е м ,  

з а щ и т н о - д е к о р а т и в н ы е  р е ш е т к и .

Телефоны: 47-83-76, 74-56-19, 74-58-10. чп

О О О  « О Р Ф Е Й »  П Р О Д А Е Т  I

СЕПЬаЬ СЛАБОСОЛЕНУЮ.
й е н а  н и ж е  р ы и о ч и о п .

I Т Е Л Е Ф О Н Ы :  7 7 - 7 9 - 3 6 ,  7 7 - 5 6 - 3 9 .  |
Товар сертифицирован.

Садов одч еск о е

т о в ар и щ еп в о

« М е т а л л у р г - 6 »

п роводит к он ферен цию  

21 февраля в 10.00 
по адресу; ул. Космонав­
тов, 16-а, школа № 55. 

Остановка «ДС Звездный». 

Правление.

ДЛЯ
ВСЕХ ВИДОВ

РЕгаОНАЛЬНОЕЛРедСГАВЩШСГВО 
ОАО «ГАЗ» по липецкой облашй
предлагает :

•  ГАЗ-3110 - о т  48000 руб.
•  ГАЗ-3102 -  от 38500 руб.
•  ГАЗ-3302 (Тазель") -  от 62000 руб.

Центр выполняет работы ло обслуж иванию  и ремонту
двигателя с вп рыск ом топлива ЗМ З- 4 0 6 2 .  ,

В МАГАЗИНЕ ЦЕНТРА ВСЕГДА БОЛЬШ ОЙ ВЫБОР ЗАПЧАСТЕЙ. | 

Имею тся зап ч асти  к дизельн ому двигателю  а/ м Г А ЗН  
4 3 0 1 .  I

центр ПРОВОАИТ I
ГАРАНТИЙНОЕ Н  СЕРВИСНОЕ * 

ОВСЛУЖНВАНИЕ
Наш адрес: 398032, г. Липецк, 
Поперечный проезд, 3 
(район кольца трубного завода). 
Телефоны; 40-67-35, 40-67-38. . Л и ц е н з и я в ы д а > 9  1Ь><трри  'л и 1№Нз й р с )^ и я '' ''

. ад м й н »^ р а ц й н  Л и п ё ^  Ч ’ \

О А О  " Л и п е ц , к э я е к т р о с в я з ь "

РЕАЛ иЗУЕТ:
ЛСвлефояные аппара/пы
{^ олее 2 0  ,

ф аксы ,

м.ияи-^7/СС

и е/^гие кновефы 

нсфо< ^ ного .

ЪеНем )ноеа1г иафесиизацию
Лнцеюня М 15.Т5 от 27.10.97 г. вьоинн (шмикветраинен I. Липецка

\ Прилавок: 
ул.Терешковой. ЗШ  

т. т Н 1
товар серпчфицирован

ТЕХНО- 
ЛАО\т^ ТОРГОВЫЙ 

ЦЕНТР «АИСТ»

■

П Е Р Е В О Д И Т  Н А  « К О П Е Н К И »  

М О Д Е Л И  

К А С С О В Ы Х  

А П П А Р А Т О В

Л Ю Б Ы Е

: ^ : . ^ ^ , Ж а ж а е м ь / е  

О А О  "С А Т У Р Н " (0 ь1вш Ъз ПМК^2 )  

^таеолаааеш вам  свои  у с л у г и -

.в об л аст и .................
р е м о н т а  и  с т р о и т е л ь с т в а  ”

л :| • госрасценк и,
•  реальные сроки,

высококвалифицированный персонал.

^  постоянно в продаж е более 10 типов к асс, 

регистрация в ГНИ,

* установка клише.

Ж дем вас еж едневно, к роме воск ресенья, 
но адресу:

г . Л ипецк , уд. Л енина, 23.

•  выезд на объект,
•  составление сметной документации,
•  эскизный прое1а .

у Л и ц е ю и я 'А 2 б | 1^ 8  { ю Г; N  220  р г  6 .0 9 .19 9 7 г,вы д ана У п р г ^ ^  л и ч е н з и р с ^ > з ^ ;'^ и н и с т р а 1р ^

Т Е Л Е Ф О Н Ы : 7 2 - 0 6 - 6 4 ,  2 4 - 2 3 - 4 3
а также гг. Елец, Задонск , Лебедянь, Грязи, Усмань, г  

Данков, Добринка, Хлевное. ;

Ваш заказ примут по телефону 25-65-56, 
факс 25-20-70

г. Липецк, Унаверсальный проезд, 10.

п р е д л а г а е т :

1. Спецодежду и обувь.
2. Газоэлектросварочное оборудование.
3. Кабель, провода, наконечники.
4. Лампы, светильники, прожекторы.
5. Электроустановочные изделия.
6. Автоматы, пускатели, счетчики.
7. Щиты электрические и рубильники.
8. Метизы (саморезы, шурупы, дю бель-гвоздь, 

заклепки).
9. Патроны строительные (Д4, ДЗ, К4, ПМУ-1).
10. Электроды, сварочную проволоку.
11. Металлорукав, кембрик ПХВ, изоленту ХБ и 

ПХВ.
12. Трос стальной, канаты, верев ­

ку, шпагат.
Инструмент (слесарно-монтаж ­
ный, металлорежущий, измери ­
тельный, строительный, резьбо ­
нарезной, садовый, электромон ­
тажный).
Электроинструменты (дрели, то ­
чила, электропилы, шлифмаши- 
ны).

15. Замки (навесные, врезные, на- й 
кладные).

16. Круги (отрезные, шлифоваль­
ные).

17. Шкурку шлифовальную.
18. Хозинвентарь и бытовую химию.
19. Ткани (брезент, ткань для мытья 

полов).
20. Баллоны кислородные, пропано­

вые, ацетиленовые.

13.

14.

ты:  2 4 - 7 1 - 2 4 ,
. 7 9  ОА с -1

Товар сеЬтифиууро^ ан. ф .  7 2 " С Я ; ^

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ
У Г Л Е С Б Ы В А Ю Щ Е Е  П Р Е Д П Р И Я Т И Е

АО «СЕВЕРУГЛЕСБЫТ)
Р Е А Л И З У Е Т  Э Н Е Р Г Е Т И Ч Е С К И Е  У Г Л И  

П Е Ч О Р С К О Г О  У Г О Л Ь Н О Г О  Б А С С Е Й Н А

Марка Зернистость,
мм

Теплота
сгорания,

ккал/кг
Цена

за 1 тонну

ДКОМ 13-100 7450 280 руб.

д р 0-200 6100 255 руб.

деш 0-13 7150 235 руб.

2Г ж ом еш 0-40 8100 275 руб.

Ц Е Н А  В К Л Ю Ч А Е Т  В  С Е Б Я  Н Д С  

И  П О С Т А В К У  Д О  Л Ю Б О Й  Ж Е Л Е З Н О Д О Р О Ж Н О Й  

С Т А Н Ц И И  Н А З Н А Ч Е Н И Я  

П О  Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И .

М А К С И М А Л Ь Н Ы Й  С Р О К  П О С Т А В К И  —

1 5  Д Н Е Й

М И Н И М А Л Ь Н А Я  П А Р Т И Я  —

1  В А Г О Н

П Р Е Д У С М О Т Р Е Н А  Г И Б К А Я  С И С Т Е М А  С К И Д О К

1 6 9 9 0 6 ,  Ре сп у б л и к а  К о м и ,  г . Во р к у т а ,  ул. М и р а ,  6  «б». 

Тел. в г . Во р к у т е ( 82151 )  9 -0 1 - 9 0  

т елет ай п  2 4 0 1 4 0  ЕХ1Т ВЦ 

Ф а к с  ( 82151 )  9 -0 0 - 8 3 .

Товар сертифицирован.

ПОНЕДЕЛЬНИК, 16
ОРТ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.25 Но­

вости
9.15.18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00 Олимпийские игры. Лыжи. Эс ­

тафета 4x5 км (м). Бобслей. 
Двойки (м)

11.45 Домашняя библиотека
12.15 «Вместе»
13.05 «СЕМНАД ЦАТЬ МГНОВЕНИЙ 

ВЕСНЫ-
14.20 Смехопанорама
15.20 «Розовая пантера»
15.45 Марафон-15
16.05 Звездный час
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН

ГУДА-
17.10 Олимпийские игры. Лыжи. Эс ­

тафета 4x5 км(м)
19.05 «Час пик» на Олимпийских иг ­

рах
19.30 Олимпийские игры. Хоккей. Рос­

сия — Чехия
21.00 Время
21.40 «ПОЛТЕРГЕЙСТ»
22.50 «Серебряный шар». «Вишневый 

сад» на Бродвее
23.35 «МАКАРОВ». Х/ ф

РОССИЯ
7.00 «Маленькие приключения»
7.10 Православный календарь
7.15 Проснись
7.30, 11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 23.00 

Вести
8.00, 1.00 Деж урная часть 
8.20 «Сттонг»
8.30 На Олимпийских играх. Фигур ­

ное катание. Оригинальный 
танец

10.05. 21.25 «САНТА-БАРБАРА-
11.35 Аншлаг
1 2 .^  Очевидное-невероятное 
^З.V^, 23.00 На Олимпийских играх. 

Коньки 1500 м
14.35 «ХИЩНИКИ». Х/ ф
16.00 Графоман
16.10 Деньги
16.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»

ГТРК «Липецк»
17.30 М узыкальный момент
17.40 Объектив
18.05 На О лимпийских играх. Хок ­

кей. Канада — США

20.30 Подробности
20.45 Олимпийский курьер 
22.25 Довгань-шоу

ТВ ЦЕНТР
5.50,
8.45
8.55,

6.55, 
9.0б 
9.10 
9.15 
9.25. 
10.25 
10.55 
11.05,

7.15 «Навигатор»
Российск ие семена 
9.55, 11.55, 13.55, 14.45, 15.55, 
17.30, 20.55, 0.50 Новости 
Деловая Москва 
Коммерческий калейдоскоп 
«ТИ Маркет»
«ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
«Мир без границ»
Ко^ льфо
1.20 Коммерческий к алейдос­
коп

11.10, 19.5Р «СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­
НИИ ВЕСНЫ»
1.05 Петровка. 38 

«КРАСНАЯ СТРЕЛА». Х/ ф 
«Осторожно, щука!» Мультфильм. 

УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ» (Мек ­
сика)

Помимо прочего 
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

. КРЫЛЬЯ»
17.40 
17.50
18.15 
21.25 
21.55
22.15 
22.30
23.40 
0.55

12.25,
12.40
14.25
15.00

15.45 I 
16.30

' Как  добиться успеха 
I «ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ» 
; Де) 
к Юк

7.00
16.00
18.30 
18.45 
18.55 
19.00

19.30

.еловая Москва 
«СИЛА ВЕРЫ»
Вечерние новости 
На самом деле 
«ОТЧЕТ НЕБЕСАМ»
Времечко
Пресс-эк спресс

МОСКОВИЯ
Московия
Деловая Московия 
Губернские известия 
Усадьба
Деловой эк спресс 
< ^ АВТРАК С ВИДОМ НА ЭЛ ЬБ­

РУС»
Зоомагазин

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром 
9.05 «ЧУЖОЙ НАРОД»
10.10 Вчера в «Итогах»
11.10 «Криминальная Россия». «Син­

дикат убийц»
11.40 «Итого»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «БОГАЧ, БЕДНЯК...»
14.20 Ф ильм Эдуара Молинаро «О

,'16,50 « Л ЮБОВЬ.И .ТАЙНЫ САНСЕТ 
БИЧ»

Т7!40 «Шпионы». «Династия шпионов-
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Ф^ больный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Фантастический фильм «ЛЕГЕН­

ДА О ДИНОЗАВРЕ»
22.50 «ч у ж о й  НАРОД»
23.40 «Олимпийский час- 
0.45 Сегоднячко
1.10 Сегодня в полночь

да»
9.00, 14.00, 19.00 «Артур и Квадрат­

ные Рыцари Круглого Стола»
10 .00 «святой»
13.00, 18.00, 22.30 Музыка
14.25, 19.30, 21 .25  Телемаг ази н  

«Квантум»
14.35 Телесериал
15.35, 17.45 Магазин «Голливуд»
16.00 / ^ мск ий клуб «Элита»
16.15 «Грязные гонки»
16.45, 21.35 «ПРОФЕССИЯ — ВРАЧ»
19.40 Московский Гомерикон
20.00 «БЕРЖЕРАК-
20.55 «Нетелефонный разговор»

КУЛЬТУРА
8.15.14.00, 20.30, 0.00 Новости куль­

туры
8.35 Люди в моде
8 .50  К 125-лети ю  Ф .Ш аляп и н а. 

«ВОЗВРАЩ ЕНИЕ ИЗ ПРОШ ЛО­
ГО»

10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 «Танцовщик мира — Игорь Зе ­

ленский»
10.45 «Катакомбы ранних христиан».

Д/Ф
11.00 Владимир Цигаль
11.45 Книжный кладезь
12.05 «Восточный факультет». Ш а­

миль
12.35 Б.Брехт. «ВИНТОВКИ ТЕРЕСЫ

13.45 «К ультура г ор одо в  мира». 
Брауншвейг

14.20 Затеей Виктора Астафьева
15.10 Произведения П.Чеснокова
15.45 Время книг
16.05 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
16.30 «Жены гениев-
17.10 Поклонникам Терпсихоры
17.25 «Лукоморье-
17.45 Киоеркультура
18.05 «2003»
18.15 Меж дународное обозрение
18.45 Гж ель — моя судьба
19.00 «Крест у дороги». «На краешке

своей мечты». «Сходоа на краю 
света». Д / ф

19.50 «Последний поединок  Ивана 
Бунина-

20.20 Чудо-сказка.
20.55 «На Олимпийских играх». Ф и ­

гурное катание. Произвольный 
танец

22.25 «ОТЦЫ И ДЕТИ-
23.40 Ночной гость
0.20 Музыкальный экспромт

ТВ-6
7.05 Мультфильмы
8.00, 17.35, 025 Диск-канал
8.25, 18.10, 1.10 Дорож ный патруль 
8.45, 11.45, 14.45 Аптека
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0 .15ТСН-6
9.10 Спорт недели из Нагано
9.50 О.С.П.-Студия

10.40 «ВАВИЛОН 5»
11.25, 14.20, 16.45 «Спасибо за по­

купку!»
12.10 Керк  Дуглас в фильме «БОЛЬ­

Ш ИЕ ДЕРЕВЬЯ»
13.55, 16.35 Знак  качества
14.05 «Любишь — смотри»
15.10 «ВАРИАНТ «ОМЕГА»
17.05 «ЗАТЕРЯННЫЙ МИР-
18.30 Шоу Бенни Хилла
18.50 «МАМОЧКИ»
19.20 Катастрофы недели
20.00 «ВАВИЛОН 5»
21.00 Новости дня
21.30 «Акулы пера». Геннадий Хаза­

нов
22.25 «Мое кино»

стс
8.00, 16.30 «Черный плащ»
8.30, 17.00 «Русалочка»
9.00, 13.30 Программа мультфиль­

мов
9.30, 15.30 «Ох уж эти детки»
10.00, 17.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
10.30.18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
11.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
14.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ»
14.30 «КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩ Е»
17.00, 0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
19.00 «Подъем переворотом»
19.30 «Самые-самые!»
22.00 «СТРАННОЕ ВЕЗЕНИЕ»
23.00 «Час совы»

ВТОРНИК,! 7
ОРТ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00. 15.00, 18.00, 0.40 Но­

вости
9.15.18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00 XVI!! Олимпийск ие игры. Гор­

ные лыжи. Слалом (м) Хоккей. 
Сборная России  — Сборная 
Чехии. 3-й период

11.45 Домашняя библиотека
12.15 «Вместе»
13.05 «СЕМНАД ЦАТЬ МГНОВЕНИЙ 

ВЕСНЫ-
14.30 «Сказка о попе и работнике его

Балде»
15.20 «Розовая пантера»
15.55 Счастливый сл)^ (ай
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН

ГУДА-
17.10 XVIII Олимпийские игры. Конь­

ки. 10 000 м. (м)
19.05 «Час пик» на Олимпийских иг ­

рах
19.30 Угадай мелодию
20.00 «Тема-
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 «ВЫСОТА». Х/ ф
23.35 Олимп ийск ие игры. Горные 

лыжи. Слалом (м)
0.55 «ГЛАВНЫЙ ПОДОЗРЕВАЕМЫЙ»

РОССИЯ
7.00 «Маленькие приключения»
7.10 Православный календарь
7.15 Проснись
7.30. 11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести
8.00, 1.00 Деж урная часть
8.15 «Дождливая история». М/ ф
8.30, 23.00 На Олимпийских играх. 

Биатлон. 10 км. (м)
10.05, 21.25 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 Диалоги о ж ивотных
14.35 «УБИТЬ ШАКАЛА». Х/ ф
16.00 Графоман
16.10 Деньги
16.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА-
17.30 История одного события
17.45 Любовь с первого взгляда

ГТРК «Липецк» 
18.15 Стадион 
18.45 Ваше право  
18.55 Пекрспектива 
19.25 Объектив

20.30 Подробности 
20.45 Олимпийский курьер 
22.25 «СОБАЧИЙ МИР»

1.15 Горячая десятка

ТВ-ЦЕНТР

7.15 «Навигатор»
Ваш партнер
9.55, 11.55, 18.00, 20.50, 0.50 
Новости
18.15 Деловая Москва 

«Даррос»
«ТИ Маркет»
«ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
21-й кабинет 
Дамск ий клуб «Элита- 
Облако 9 
Лицом к городу 
Брейн-ринг  
Вечерние новости 
На самом деле 
«ОТЧЕТ НЕБЕСАМ»
Времечко 
Пресс-эк спресс 
«Высшая лига»
Петровка, 38
Коммерческий калейдоскоп

5.50,
8.45
8.55,

9.00,
9.10
9.15
9.25
10.25
10.55
11.10
19.55
20.55
21.55
22.15 
22.30 
23.40

0.55
1.05
1.35
1.55

«МОСКОВИЯ»
7.00 Московия

18.30 Губернские известия
18.45 Служ ба обратной связи
18.55 Деловой эк спресс
19.00 Трибуна звезд
19.30 Проект Россия

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05 «ЧУЖОЙ НАРОД»
10.15 «Чистосердечное признание»
10.35 Даниил Гранин с Андреем Ка­

рауловым
11.00 «Пойми меня»
11.30 Дог -шоу
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «БОГАЧ.
14.20 «ПОКИНУГАЯ'ЖЕНЩ ИНА»:  Х/ ф'
16.20 «Улица Сезам» > ‘
16.50 «ЛЮБОВЬ И-ТАЙНЫ:-САНСЕТ

б и ч -
17.40 «Ш пионы». «Ш пионы Пирл- 

Харбора»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «ВОЗВРАЩ ЕНИЕДИНОЗАВРА». 

Х/ Ф  .
22.50 «ч у ж о й  н а р о д »
23.40 «Олимпийский час»
0.45 Сегоднячко
1.20 Сегодня в полночь

«дет»
Профилактика

18.00, 22.30 Музыка
19.30, 21.25 Телемагазин «Квантум»
19.40 Московский Гомерикон
20.00 «БЕРЖЕРАК-
20.55 «Нетелефонный разговор»
21.35 «ПРОФЕССИЯ — ВРАЧ»

КУЛЬТУРА
8.00, 0.20 Музыкальный экспромт 
8.15, 14.00, 20.30, 0.00 Новости куль­

туры
8.35 «ОТЦЫ И ДЕТИ»

10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 «15-й подъезд»
10.30 Док .фильмы «Крест у дороги».

«На краешке своей мечты-
11.20 «Иконописец». Андрей Запруд-

нов
11.35 Театр рассказа. Читает А.Фео-

фанов
12.05 «Музыкальная хроника».
12.35 «Не надо оваций...» Е.Весник
13.30 Ноу хау
13.45 «Культура городов мира». Пу­

тешествие в Англию
14.20 Ж.-Б.Мольер. «СКУПОЙ». Спек ­

такль Ст-Петербургского дра­
матического театра на Литей ­
ном

16.05 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
16.30 «Жены гениев»
17.05 А.Брух. Концерт для скрипки с

оркестром
17.25 «Лукоморье-
17.45 Киберкультура
18.05 «2003»
18.10 Кино плюс. Алексей Герман
18.35 «Тройка, шестерка, туз»
19.35 «Цдрская ложа». Музыка двор ­

цов
20.20 Чудо-сказка
20.50 «Видеопоэзия». Ю.Балтрушай­

тис
21.00 «На Олимпийских играх». Прыж ­

ки с трамплина. Ш орт-трек
22.30 «ОТЦЫ И ДЕТИ-
23.40 Ночной гость
0.20 Музыкальный экспромт.

ТВ-6
7.05 Мультфильмы
7.40 «Любишь — смотри»
8.00, 17.35, 23.55,1.20 Диск -канал
8.25, 18.10, 0.45 Дорож ный патруль 
8.35 Рецепты от «Цептера»
8.45, 11.45,14.45 Аптека
9.10 «Обоз»
10.05 Мультфильмы 
10.40, 20.00 «ВАВИЛОН 5»
11.25, 14.45, 16.40 «Спасибо за по­

купку!»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.45 ТСН-6
12.10 Дж ина Лоллобридж ида в филь­

ме «РЕКА ПЛОХОГО ЧЕЛОВЕ­
КА-

13.55, 16.30, 0.55 «Знак качества-
15.10 «ВАРИАНТ «ОМЕГА»
17.05 «ЗАТЕРЯННЫЙ МИР-
18.25 Ш оу Бенни Хилла
18.50 «МАМОЧКИ-
19.25 Те Кто
21.00 Новости дня
21.30 «Профессия»:  «Священнослу­

житель»
22.25 «ДВЕНАДЦАТЬ СТУЛЬЕВ». 1-я 

серия

ас
8 .00 ,

8.30,
9.00,

9.30, 
10.00
10.30,
11.30,
12.30,
14.00
14.30
17.00,
19.00
19.30
22.00 
23.00

16.30 «Черный плащ»
17.00 «Русалочка»
13.30 Программа мультфиль­
мов

15.30 «Ох уж эти детки» 
«ГОЛОВА ГЕРМАНА»
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛ З 90210»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ДАЛЛАС»

«ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ» 
«КРАСАВИЦАИ ЧУДОВИЩ Е»
, 0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА» 
XX век. Страницы футбола 
«Слово за слово»
«СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
«Час совы»

16-22
ФЕВРАЛЯ 1998 ГОДА

СРЕДА, 18
ОРТ

6.00 «Доброе утро»
9.00. 12.00, 18.00 Новости
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00 Олимпийские игры. Фристайл.

Финал. Коньки. 10 000 м. (м)
11.45 Домашняя библиотека
12.15 «Вместе»
12.40, 23.35 Олимпийские игры. Хок ­

кей. 1/4 финала 
15.20 «Розовая пантера»
15.45 «Классная компания-
16.15 Зов джунглей
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН

ГУДА-
17.10 Олимпийские игры. Фигурное

к атание (ж). Короткая п ро ­
грамма

19.05 «Час пик» на Олимпийских иг ­
рах

19.30 «Золотая лихорадка-
20.10 Человек  и закон
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21 .СЮ Время
21.40 «ТИТАНИК». 1-я серия.

РОССИЯ
7.00 «Маленькие приключения». М/ ф
7.10 Православный календарь
7.15 Проснись
7.30. 11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00, 1.05 Деж урная часть 
8.20 Медицинский вестник 
8.25 На заметку
8.30 На Олимпийских играх. Прыжки

с трамплина. Шорт-трек 
10.05, 21.25 «САНТА-БАРБАРА»
11.35 «Городок»
12.00 «СОБАЧИЙ МИР-
12.30 На Олимпийских играх. Лыжи

(м) 4 x 1 0  км.
14.35 «ГЕРКУЛЕС ВОЗВРА1ДАЕТСЯ»
16.00 Графоман
16.10 Деньги
16.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»

ГТРК «Липецк» 
17.30 Официальный канал 
17.40 Объектив

18.05 На Олимпийских играх. Хоккей.
1/4 финала 

20.30 Пощэобности 
20.45 Олимпийский курьер 
22.25 Сам себе реж иссер 
23.00 На Олимпийских играх 
1.05 Деж урная часть
1.20 Живая коллекция
2.20 — 2.25 Товары — почтой

ТВ ЦЕНТР
5.50,
8.45
8.50 
8.55,
16.55
9.00 
9.10
9.15 
9.25 '
10.30
10.55
11.10,

12.40,
12.55
15.00
16.30

17.20
17.40
17.50
18.15
21.15

21.55
22.15
22.30
23.40
0.55
1.05

1.45
1.50

7.15 «Навигатор»
Записная книжка 
Ле Монти
9.55, 11.55, 13.55, 14.45, 15.55. 
. 17.30, 20.55, 0.50 Новости 
Деловая Москва 
Коммерческий калейдоскоп 
«ТИ-Маркет»

«ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
Вот так  денек!
Наша песня

, 19.50 «СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­
НИЙ ВЕСНЫ»

, 1.30 Петровка, 38 
«ВЕРА». Х/ ф
«УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ» 
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ»

Помимо прочего 
Дамский клуб «Элита»
«ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ»
Деловая Москва 
Фестиваль веселых фильмов. 
«ГОСПОДИН Н. ОПАЗД ЫВА­
ЕТ...»

Вечерние новости 
На самом деле 
«ОТЧЕТ НЕБЕСАМ»
Времечко 
Пресс-эк спресс 
Хроно. В мире авто- и мотос­

порта
Помимо прочего 
Коммерческий калейдоскоп

МОСКОВИЯ
7.00 Московия
16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия 

Д?у^ 1йи.Дбсятая планета
Л 8] .^ "Деловой экспресс
-19Ю'0 Ж 80-летию Георги'» Вици' ;.

- (,. М1 1РАНПАЖЕМ»-
19.30- Мотор плюс

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром 
9.05 «ЧУЖОЙ НАРОД»
10.15 Полицейские будни
10.30 Герой для без галстука
11.00 «Пойми меня»
11.30 Куклы
11.40 «Среда-
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «ПРОЩАЙ». Х/ ф
14.20 «ЧЕЛОВЕК В ОГНЕ». Х/ ф
16.20 «УЛИЦА СЕЗАМ-
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ-
17.40 «Шпионы». «Волшебник  и са ­

мурай» (США)
18.10 Впрюк
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «ВЧЕРАШ НЯЯ МИШЕНЬ». Х/ ф
22.50 «ЧУЖОЙ НАРОД»
23.40 «Олимпийский час»
0.45 Сегоднячко
1.20 Сегодня в полночь

«да»
9.00, 14.00, 19.00 «Артур и Квадрат­

ные Рыцари Круглого Стола» 
9.25, 20.55 «Нетелефонный разго ­

вор»
10.25, 20.00 «БЕРЖЕРАК»
13.00, 18.00, 22.30 Музыка
14.25, 19.30, 21 .25  Телемаг ази н  

«Квантум»
14.35 Телесериал
15.35, 17.45 Магазин «Голливуд»
16.00 Дамский клуб «Элита»
16.15 Зоомагазин
16.45, 21.35 «ПРОФЕССИЯ — ВРАЧ-
19.40 Московский Гомерикон

КУЛЬТУРА
123.00, 16.00, 18.00 Новости 

Кино плюс. Алексей Герман 
«Прощание». В.Серов 

, 22.30 «ОТЦЫ И ДЕТИ» 
Салонные номера Анны Павло­

вой
Образ жизни
, 20.30, 0.00 Новости культуры 
Ж.-Б.Мольер. «с к у п о й » 
«Культура городов мира». Гер- 

лиц
Время книг 
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
«Жены гениев». Передача 3-я 
«Легкая кисть Фрагонара» 
«Лукоморье- 
Киберкультура 
«2003-
Академия спорта 
«Гоголь и Хлестаков». Програм­

ма И.Золотусского 
Каналу «Культура»— 100 дней 
«И белые колонны, и фронтон с 

гербом». Д.Народицкий 
21.00 «На Олимпийских играх». 
Хоккей. 1/4 финала 

Чудо-сказка 
Ночной гость 
Музыкальный экспромт

10.00,
10.05
10.30 
10.50,
12.05

13.30 
14.00, 
14.20
15.30

15.45
16.05
16.30
17.05 
17.25
17.45
18.05 
18.10
18.30

19.00
19.40

19.55,

20.50
23.40 
0.20

ТВ-6
15.00, 18.00, 23.45 ТСН-6 
15.10 «ВАРИАНТ «ОМЕГА- 
16.35 «Спасибо за покупку!»
17.05 «ЗАТЕРЯННЫЙ МИР»
17.35, 23.55, 1.20 Диск-канал 
18.10, 0.45 Дорожный патруль
18.25 Шоу Бенни Хилла 
18.50 «МАМОЧКИ-
19.25 Те Кто
20.00 «ВАВИЛОН 5»
21.00 Новости дня
21.30 «Я сама... Собственной персо­

ной» I
22.25 «ДВЕНАДЦАТЬ СТУЛЬЕВ»

ос
8.00, 16.30 «Черный плащ»
8.30, 17,00 «Русалочка»
9.00, 13.30 Программа мультфиль­

мов
9.30, 15.30 «Ох уж эти детки»

10.00, 17.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
10.30.18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210> 
1 1 . 3 0 , 20.00” МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
14.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ»
14.30 «КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩЕ»
17.00, 0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
19.00 XX век. Страницы футбола
19.30 «Французский коктейль»
22.00 «СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
23.00 «Час совы»

ЧЕТВЕРГ, 19
ОРТ

6.00 «Доброе утро»
9.00. 12.00, 15.00, 18.00, 0.50 Но­

вости
9.15.18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00, 0.00 Олимпийские игры. Лыжи. 

Двоеборье. Прыжки с трампли­
на. Коньки

12.15 «Вместе»
13.05 «СЕМНАД ЦАТЬ МГНОВЕНИЙ 

ВЕСНЫ»
14.20 «Золотая лихорадка»
15.20 «Невероятные приклю чения 

Дж онни Квеста»
15.45 «101ассная компания»
16.15 Лего-го!
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН

ГУДА-
17.10 Олимпийские игры. Коньки. 1000

м
19.05 «Час пик» на Олимпийских играх
19.30 «Эти забавные животные»
20.05 «Белый попугай»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 «ТИТАНИК». Х/ ф
23.30 «Каскадеры. Мир трюков»
I .  05 «ГЛАВНЫЙ ПОДОЗРЕВАЕМЫЙ

РОССИЯ
7.00 «Маленькие приключения». М/ ф
7.10 Православный календарь
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00 Деж урная часть 
8.20 «Стронг»
8.25 На заметку
8.30 На Олимпийских играх. Хоккей. 

1/4 финала
10.05, 21.35 «САНТА-БАРБАРА»
I I .  30 «У всех на устах»
12.00 Сам себе реж иссер
12.30 На зимних Олимпийских играх.

Биатлон (м)
14.30 «Я БЫЛА НА МАРСЕ». Х/ ф
16.00 Графоман
16.10 Деньги
16.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
17.30 История одного события
18.00 Любовь с первого взгляда

ГТРК «Липецк» 
18.30 Ракурс 
19.05 Вместе 
19.25 Объектив

20.30 Подробнеюти 
20.45 Олимпийский курьер
22.25 «ДА. ГОСПОДИН МИНИСТР»
23.00 На Олимпийских играх. Биатлон

(ж) 4 X 7,5 км
1.05 Деж урная часть
1.20 Лучшие игры НБА

ТВ ЦЕНТР
5.50, 7.15 «Навигатор»
8.45 Записная книжка
8.50 Из глубины веков
8.55, 9.55, 11.55, 13.55, 14.45, 15.55, 

16.55, 17.30. 20.55, 21.55,
1.15 Новости
9.00, 18.15 Деловая Москва
9.10 Комильфо
9.15 «ТИ Маркет»
9.25 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ-
10.30 «Люди — добрые»
10.55 Нужные вещи
11.10, 19.50 «СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ»
12.30, 1.20 Петровка, 38
12.45 «ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИКА УГО­

ЛОВНОГО РОЗЫСКА». Х/ ф
14.30 Наша песня
15.00 «УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ» (Мек ­

сика)
15.45, 1.35 Помимо прочего
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.40 Дамский клуб «Элита»
17.50 «ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ». (Австра­

лия)
21.10 Фестиваль веселых фильмов. 

«ПЕРЕЕЗД»
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.30 Европейская баскетбольная лига

(м) . «Бенеттон» (Италия)  — 
ЦСКА

0.05 Времечко

МОСКОВИЯ
7.00 Московия
16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия
18.40 Деловой экспресс
18.45 Русский дом

НТВ
‘6.00, 10-00 Сегодня утром
9.05 «ЧУЖОЙ НАРОД-
10.15 Своя игра
10.45 Век  футбола
11.15 Перехват
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «БОГАЧ. БЕДНЯК...»
14.20 «ПОСЛЕДНИЙ ПРАЗДНИК-
16.20 «УЛИЦА СЕЗАМ»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Шпионы». «В тылу противни ­

ка».
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 «Хоккейный клуб» в Нагано
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «ГОРЯЧИЙ КАМЕНЬ». Х/ ф
22.50 «ЧУЖОЙ НАРОД-
23.40 «Олимпийский час- 
0.45 Сегоднячко

1.20 Сегодня в полночь
1.45 Обзор матчей чемпионата МВА

«да»
9.00, 14.00, 19.00 «Артур и Квадрат­

ные Рыцари Круглого Стола»
9.25, 20.55 «Не телефонный разго ­

вор»
10.00, 20.00 «БЕРЖЕРАК-
13.00, 18.00, 22.30 Музыка
14.25, 19.30, 21 .25  Телемаг ази н  

«Квантум»
14.35 Телесериал
15.35, 17.45 Магазин «Голливуд»
16.00 «Автошоу»
16.45, 21.35 «ПРОФЕССИЯ — ВРАЧ»
19.40 Московский Гомерикон»

КУЛЬТУРА
8.15, 14.00, 20.30, 0.00 Новости куль­

туры
8.35, 22.30 «ОТЦЫ И ДЕТИ-
9.45 Поклонникам Терпсихоры

10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 Образ жизни
10.30 Фасады в кружеве балконов
10.45 «Кумиры». Ю.Толубеев
11.15 Молодые солисты Мариинки
12.05 «Архитектура». Дворцовая пло­

щадь
12.33 Академия спорта
13.00 «Тройка, шестерка, туз». Д/ ф
14.20 «Культура городов мира». Путе­

шествие в Англию
14.35 «Все симфонии Бетховена». 

Симфония № 7
15.10 «Лунный путь». Н.Мураоко
15.40 «Лукоморье»
16.05 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
16.30 «А не из Брутов ли Наполеон?..»
17.00 «Трудная дружба». Мультфильм.

(Япония). Часть 1-я
17.45 Киберкультура
18.05 «2003»
18.10 «Фонтанка, 118»
18.40 «Негаснущие звезды». А.Райкин
19.05 Новое кино
19.40 «Русский музей»
20.20 Чудо-сказка
20.50 «Видеопоэзия». Вл.Маяковский
21.00 «На Олимпийских играх». Гор­

ные лыжи. Шорт-трек
23.40 Ночной г<х)ть

ТВ-6
7.05 Мультфильмы
7.40, 9.45, 14.10 «Любишь — смотри»
8.00, 17.35, 0.10, 1.25 Диск-канал
8.25, 18.10, 1.00 Дорожный патруль
8.35 Рецепты от «Цептера»
8.45, 11.45, 14.45 Аптека
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.00 ТСН-6
9.10 Катастрофы недели 
9.55 Нью-Йорк, Нью-Йорк
10.25, 11.25, 14.15, 16.40 «Спасибо 

за покупку!»
10.40, 20.00 «ВАВИЛОН 5»
13.00 «Профессия»: «Священнослуж и­

тель»
13.50, 1.10 Знак  качестаа
15.10 «ВАРИАНТ «ОМЕГА»
17.05 «ЗАТЕРЯННЫЙ МИР-
18.25 Ш оу Бенни Хилла
18.50 «МАМОЧКИ»
19.25 Те Кто
21.00 Новости дая
21.30 «Сделай шаг-
22.25 «ДВЕНАДЦАТЬ СТУЛЬЕВ». 3-я се ­

рия

ас
16.30 «Черный плащ»
17.00 «Русалочка»

13.30 Программа мультфильмов
15.30 «Ох уж эти детки»
17.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
18.00 «БЕВЕРЛИ. ХИЛЛЗ 9210»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ДАЛЛАС»
«ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ» 

«КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩЕ»
0.00 «СТРАННАЯ с е м е й к а » 
Л ицо с обложки»

8.00,

8.30,
9.00,
9.30,
10.00,
10.30,
11.30,
12.30,
14.00
14.30 
17.00,
19.00
19.30
22.00 
23,00

Телефон спасения
«СЛЕДЫ ВО в р е м е н и » 
«Час совы».


